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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21809017K

2. Data e Regjistrimit 09/06/2022
3. Emri i Subjektit LA GRIFFE ACADEMY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kodra e diellit 1, Rruga e ullinjve, 
godina nr.4, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë si objekt të veprimtarisë aktivitetet e 

mëposhtme: 1.Shkolle mode dhe dizanji ku perfshihet: 
edukim dhe arsim profesional, trajnim për përvetësimin e 
aftësive profesionale të zhanreve të ndryshme në fushën e 
modës duke përfshirë por pa u kufuzuar ne: stilim veshjesh 
dhe aksesorësh, dizenjim mode për/dhe tekstile, arredim 
ambjentesh të ndryshme , modelim, menaxhim biznesi në 
fushën e modës, komunikim në fushën e modës me kurse 
pergatiore mbi stilin, kulturen dhe gjuhen italiane dhe 
angleze te modes, përgatitje modelesh për sfilata etj si dhe ri-
trajnim profesional për drejtim arti mode, dizajn ateliesh, 
dizajn komunikimi digital etj. Konsulencë në fushën e 
stilimit, përgatitje stafi për modelim etj. Dizajn Produktesh 
luksi, dizajn i kepuceve dhe aksesoreve. Kurse profesionale 
si: Menaxhim i shitjeve me pakice online; Menaxhim i 
dyqanit online; teknik koloeksionesh, teknik konfeksionimi, 
teknik modelist, konsulent imaxhi etj. 2.Aktivitet në fushën e 
trajnimit profesional ne lidhje me modën duke përfshire por 
pa u kufizuar në menaxhim mode me kurse mbi teknikat 
aktruese dhe te moderimit/prezantimit ne televizion, kinema, 
reklama dhe mediat dixhitale, teknikat e ecjes, qendrimit dhe 
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pasarelave, poza fotografike, teknika te sjelljes dhe stilit; 
look-u dhe make up, kultura e ushqyerjes /dietave, 
vetevleresim dhe motivim; influencer/ndikues; Konsulence 
dhe ndermjetesim, Menaxhimi (modele dhe stiliste) 
produksione audiovizuale; Prodhimi dhe tregtimi i artikujve 
te markes; Merchandising, stilim veshjesh dhe aksesoresh, 
dizenjim veshjesh, aksesoresh dhe interior-design, modelin 
etj permes ofrimit të kurseve / klasave me kohëzgjatje nga 
disa muaj deri ne 3+1 vite. Ofrimin e ketyre kualifikeve 
profesionale të njohura ndërkombëtarisht në fushën e modës. 
3.Organizim i eventeve, i  seminareve të ndryshme, sfilatave 
të modës ose të cdo lloji tjeter, fletëpalosjeve apo videove te 
ndryshme që reklamojnë aktivitetin tregtar të kryer nga kjo 
akademi. 4.Akademia bashkëpunon me shtëpi mode 
kombëtare dhe ndërkombëtare, duke ofruar dhe 
ndërmjetësim për punë në shtëpitë ndërkombëtare të modës 
të top-studentëve te saj, pas përfundimit të trajnimeve 
përkatëse. Shoqëria kryen çdo lloj aktiviteti që bën pjesë në 
objektin e saj, që lidhet me të dhe që e mbështet atë. 
Shoqëria zbaton të gjitha ligjet dhe aktet nënligjore të 
duhura. Ajo zbaton standartet me të larta te etikës.
Estela Vlashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2022                Deri: 09/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EstelaVlashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IngridGostivari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: estelakoni2@gmail.com  
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Telefon:  0674025255 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-921403-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D885259-04E3-4D36-B4D6-32817CAE9616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4218FD99-A9F6-4085-A180-83488CB30526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD336E09-719A-4DB2-BFF3-9F3AB14CA403

